

PALVELUHINNASTO 2022, alkaen 1.7.2022

Sovelletaan projekti-, käyttöönotto-, sovellusohjelmointi-, huolto-, koulutus-, konsultointi-, koordinointi- ja suunnittelupalveluihin Suomessa. Yleiset palveluehdot löytyvät toiselta sivulta.

Kulukorvaus- ja tuntiveloitushinnasto, alv 0 %

Palvelu	arkisin klo 8–16	arkisin klo 16–18	arkisin klo 18–22 ja lauantaisin	pyhäpäivinä ja muina aikoina
Laitehuolto/tarkastus ja asennustyöt Beckhoff-toimipisteessä	103 €	141 €	207 €	299 €
Suunnittelutyö, sovellusohjelmointi ja konsultointi. Laitehuolto tilaajan toimipisteessä.	114 €	158 €	223 €	321 €
Ohjauksjärjestelmäasiantuntijan sekä koordinoitupalvelut	141 €	201 €	315 €	430 €
Tekninen tuki	0 €	141 €	170 €	277 €
Matka-aika	71 €			
Kilometrikorvaus	0,60 € /km			
Päiväraha	49 €			
Puolipäiväraha	22 €			
<i>Tuntityö laskutetaan täysinä tunteina ylöspäin pyöristettynä.</i>				

Kertaveloitushinnasto, alv 0%

Palvelu	Hinta	Selite
Koulutuspäivä Beckhoff –toimipisteessä (min. 4 hlöä)	410 €/hlö	Perustuu kurssitarjontamme vakiokoulutussisältöön. Sisältää koulutusmateriaalin
Räätälöity koulutuspäivä	2 700 €	Tarpeidenne mukaan räätälöity koulutus. Hinta sisältää kurssin suunnittelun.
Hälytyslisä	160 €	Palvelulisä arki-iltoina klo 16 jälkeen ja viikonloppuisin, sekä asiakkaan tiloissa 1vrk sisällä tilauksesta tapahtuvat huoltotoimenpiteet

Koulutuspäivän aikataulu on 9–16. Koulutus sisältää lounaan ja kahvin. Mahdolliset matkakulut lisätään hintaan.

Hinnat ovat voimassa toistaiseksi. Matka, majoitus- ja muut kulut veloitamme +10 % laskutuslisällä.

Beckhoffin toimipisteestä puhelimitse, sähköpostitse tai etäyhteydellä annettava tekninen tuki on veloituksetonta arkisin klo 8–16.

Konetta tai laitetta operoitaessa etäyhteydellä on vastuu koneturvallisuudesta palvelun vastaanottajalla.

Palvelutyön yleiset ehdot

Kaikki palvelut suoritetaan Beckhoff Automation Oy:lle soveltuvana ajankohtana ja soveltuvassa laajuudessa riippuen kulloinkin käytettävissä olevista resursseista, ellei erikseen kirjallisesti ole muuta sovittu.

Beckhoffin tarjoaman palvelun suorittaja työskentelee tilaajan osoittaman työnjohdon ohjauksessa. Beckhoff ei myönnä syntyvälle tai muutetulle ohjelmakoodille toiminnallisia takuita. Kohteessa vietettävä aika on aina laskutettavaa työtä. Aikatauluvastuu on tilaajalla.

Turvaohjelman toiminnallisuus ja testaus on tilaajan vastuulla. Beckhoff voi kouluttaa ja konsultoida TwinSAFE – turvaohjelmoinnissa. Tilaaja vastaa turvakomponenttien mitoituksesta ja valinnasta.

Työturvallisuus

Tilaaja vastaa työturvallisuudesta työskentelytiloissa. Beckhoffin tarjoama palvelun suorittaja ei tee mekaniikka-asennuksia eikä sähkökytkentöjä.

TwinCAT-ohjelmistotuotteisiin sovelletaan TwinCAT-lisenssisopimuksen ehtoja. Löydät ehdot osoitteesta http://bit.ly/beckhoff_lisenssiehdot.